Администрация Клюквинского сельского поселения
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2024 года
	п. Клюквинка
Верхнекетского района
Томской области
	                       № 12

Об утверждении перечня источников
противопожарного водоснабжения

	В соответствии с Паспортом населенного пункта, подверженного угрозе лесных пожаров, утвержденного 13 февраля 2024 года, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень источников противопожарного водоснабжения (Далее – ППВ (искусственные водоемы, и пирсы к ним, пирсы естественных водоемов, водозаборные скважины с насосным оборудованием, водонапорные башни, противопожарные водопроводные сети, пожарные гидранты, пожарные емкости и т.д.).
2. Отменить постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 17.01.2023 № 06 «Об утверждении источников противопожарного водоснабжения»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Клюквинского
сельского поселения 							        А.Г. Соловьева

УТВЕРЖДЕНО
Приложение
Постановлением Администрации Клюквинского сельского поселения
от 13 февраля 2024 г. № 12

Перечень источников противопожарного водоснабжения

	Населенный пункт
	Адрес и привязка на местности
	Наименование источника ППВ
	Техническое состояние
	Ответственный за исправное состояние

	п. Клюквинка
	ул. Лесная, 2Е/1
	Водозаборная скважина

	исправна
	Глава поселения

	п. Клюквинка
	ул. Центральная, 13А
	Водозаборная скважина

	исправна
	Глава поселения

	п. Клюквинка
	ул. Центральная, 4
	Пожарный гидрант

	исправна
	Директор МБОУ «Клюквинской СОШИ»

	п. Клюквинка
	ул. Центральная, 4
	Пожарная емкость

	исправна
	Директор МБОУ «Клюквинской СОШИ»

	п. Клюквинка
	ул. Центральная, 15
	Пожарная емкость

	исправна
	Заведующий Домом культуры

	п. Клюквинка
	ул. Северная, 17А
	Пожарная емкость
	исправна
	Глава поселения

	п. Клюквинка
	ул. Вицмана, 7А. стр. 2
	Пожарная емкость
	исправна
	Глава поселения

[bookmark: _GoBack]